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Министерство спорта Калужской области
Федерация плавания Калужской области

ГАУ КО «ЦСП «Анненки»
ГАУ КО «Дворец спорта «Центральный»

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПО ПЛАВАНИЮ 

Калуга, 03 - 05.10.2024

Дистанция 5 Женщины, 50m На спине 2013 и старше
03.10.2024 - 11:45 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

2010 и старше

1. ЧУГУНОВА Виктория 10 КМС СШОР "Олимп" 29.27 641 КМС
2. АВДЕЕВА Анастасия 01 МСМК СШОР Юность 29.82 607 КМС
3. ЗАЯЦ Василиса 10 МС СШОР Юность 30.79 551 I

КРЫСОВА Таисия 04 МС СШОР "Олимп" 30.79 551 I
5. ЛУЗГАН Виктория 10 КМС СШОР Труд 31.11 534 I
6. ПОДВЫСОЦКАЯ Анастасия 09 КМС СШОР "Олимп" 31.41 519 I
7. СЕРОВА Софья 09 КМС СШОР Труд 31.77 502 II
8. ПОЛЯКОВА Лия 09 КМС СШОР Юность 32.41 472 II
9. ШУНДРИНА Елизавета 08 КМС СШОР Труд 32.48 469 II

10. ПАНЬКОВА Эвелина 10 I СШОР Труд 33.05 445 II
11. БЛИНОВА Полина 08 I Малоярославецкая СШ 33.69 420 II

КЛИМЕНКО Ульяна 08 I СШОР "Олимп" 33.69 420 II
13. БЕССОНОВА Анастасия 09 I СШОР Труд 34.74 383 II
14. ПОТРЕКИЙ Дарья 09 II Малоярославецкая СШ 35.04 374 II
15. МИШУСТИНА Анастасия 09 II СШОР "Олимп" 35.37 363 II
16. КОНСТАНТИНОВА Анна 10 II СШОР Труд 36.15 340 II

DSQ ГОЛОУХОВА София 10 III СШОР Триумф

Год рождения 2009 - 2010

1. ЧУГУНОВА Виктория 10 КМС СШОР "Олимп" 29.27 641 КМС
2. ЗАЯЦ Василиса 10 МС СШОР Юность 30.79 551 I
3. ЛУЗГАН Виктория 10 КМС СШОР Труд 31.11 534 I
4. ПОДВЫСОЦКАЯ Анастасия 09 КМС СШОР "Олимп" 31.41 519 I
5. СЕРОВА Софья 09 КМС СШОР Труд 31.77 502 II
6. ПОЛЯКОВА Лия 09 КМС СШОР Юность 32.41 472 II
7. ПАНЬКОВА Эвелина 10 I СШОР Труд 33.05 445 II
8. БЕССОНОВА Анастасия 09 I СШОР Труд 34.74 383 II
9. ПОТРЕКИЙ Дарья 09 II Малоярославецкая СШ 35.04 374 II

10. МИШУСТИНА Анастасия 09 II СШОР "Олимп" 35.37 363 II
11. КОНСТАНТИНОВА Анна 10 II СШОР Труд 36.15 340 II

DSQ ГОЛОУХОВА София 10 III СШОР Триумф
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Министерство спорта Калужской области
Федерация плавания Калужской области

ГАУ КО «ЦСП «Анненки»
ГАУ КО «Дворец спорта «Центральный»

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПО ПЛАВАНИЮ 

Калуга, 03 - 05.10.2024

Дистанция 5, Женщины, 50m На спине

Год рождения 2006 - 2008

1. ШУНДРИНА Елизавета 08 КМС СШОР Труд 32.48 469 II
2. БЛИНОВА Полина 08 I Малоярославецкая СШ 33.69 420 II

КЛИМЕНКО Ульяна 08 I СШОР "Олимп" 33.69 420 II

EXH ШЕРЕМЕТЦЕВА Лолита 06 КМС Белгородская 30.48 568 I
EXH ЛИСУНОВА Олеся 11 КМС СШОР "Олимп" 30.60 561 I
EXH ОСЕТРОВА Мария В. 07 КМС Белгородская 30.76 553 I
EXH ЖАВОРОНКОВА Анастасия 08 КМС Белгородская 30.87 547 I
EXH САВИНА Василиса 12 КМС СШОР Юность 31.20 530 I
EXH ИВАННИКОВА Вера 12 I Малоярославецкая СШ 32.21 481 II
EXH КОРОЛЁВА Полина 11 I СШОР "Олимп" 32.25 479 II
EXH ФОМИНА Дарья 10 КМС ДНР 33.21 439 II
EXH АГЕЕВА Мария 12 II Малоярославецкая СШ 33.53 427 II
EXH ДОНСКАЯ Амалия 11 I СШОР "Олимп" 33.79 417 II
EXH ЛАГУТИНА Софья 11 II СШОР Триумф 36.58 328 III
EXH КЛАУТОВА Анастасия 12 II ПК Нептун 36.70 325 III
EXH ПРОНИНА Валерия 09 II ДНР 37.35 308 III
EXH КУРБАНОВА Алина 13 II Малоярославецкая СШ 38.02 292 III
EXH ДОРОШЕНКО Виктория 11 II СШОР "Олимп" 38.07 291 III


